
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

 
 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

Portaria Nº 061/2023 

Em 06 de junho de 2023 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º Exonerar, do cargo de Assessora Parlamentar II, de provimento em 

comissão a Senhora LIDIANE VALÉRIA PINHEIRO FERREIRA, inscrita no CPF sob o 

n.º 064.663.414-37 portadora da cédula de identidade/RG n.º 2547604 ITEP/RN. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se,  

Publique-se,  

Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São 

Miguel, Estado do Rio Grande do Norte, em 06 de junho 

de 2023. 

 

________________________________________ 

ALAN CAMPOS ALVES 

      Presidente do Poder Legislativo Municipal de São Miguel 

 

 

 

 


		2023-06-07T12:15:32-0300
	São Miguel/RN
	ALAN CAMPOS ALVES:09245754413




